关于机动车牌证作废公告
根据《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》《机动车登记工作规范》等法规规章规定，对以下机动车所有人自行拆解变

卖废铁、造成自然灾害灭失、火灾灭失、交通事故灭失，现依法公告其车辆号牌、行驶证、登记证书作废附明细如下：

序号 车辆号牌 车辆类型 车辆颜色 机动车所有人 厂牌型号 车辆识别代码 备 注

1 甘K52106 普通二轮摩托车 红色 何礼邦 宗申牌ZS150-39 LBMPCKL3481003286 13195800226

2 甘K44329 普通二轮摩托车 红白色 张彦财 力帆牌LF150-A LF3PCK0A48B001292 15569880901

3 甘K57624 普通二轮摩托车 蓝色 汪洪全 力帆牌LF125-9 LF3PCJ9019B002244 18139953550

4 甘K78340 普通二轮摩托车 黑白色 杨鹏 乙本牌YB150T-7 LYDTCK700A1100071 18693362120

5 甘K49180 普通二轮摩托车 红色 潘佐清 轻骑牌QM125-10K LAELKA4089J002135 15097180188
6 甘KA8441 普通二轮摩托车 红色 付永生 钱江牌QJ110-18C LBBXEHJC8CB387018 15293923076
7 甘K84180 普通二轮摩托车 红色 李海伍 木兰牌ML125-7A LAEL149X68S01044 18794121531

8 甘K26427 三轮汽车 蓝色 王兆新 时风牌7YP-1750D-1 L7STAC22281C92277 18309391323

9 甘K25708 栏板低速货车 白色 冯星贤 方圆牌FY1605 L91BDCLZ691101160 15293971248

10 甘K52468 小型面包车 灰色 廖兴武 长安牌SC6382B3S LS4AAB3D99A032000 18794104268

康县公安局交警大队

2024年2月19日

●●●● 本版编辑 文爱霞 校审 许成儿 ●●●●

国内国际新闻热线： 0939-8211211
2024年2月20日
星期二 03

由中交建筑集团承建的G8513武都至九寨
沟段公路建设项目土建试验三标合同段农民工
工资已按期足额发放至2023年12月，未出现
拖欠农民工工资情况，现对农民工工资发放情
况进行公示，对以上表述有异议的，请当事人
于本公示见报之日起3日内进行举报。

特此公示！
项目经理部电话：19993976111
举报受理人电话：18353121120

中交建筑集团有限公司
武九土建试验第三合同段项目经理部

2024年2月19日

农民工工资公示
陇南市兴业房地产开发

有限责任公司，统一社会信
用 代 码 ：
91621200719026308Q，经
公司股东会决议，拟向登记
机关申请注销登记，请债权
人自见报之日起45日内申报
债权债务。

特此公告
陇南市兴业房地产开

发有限责任公司
2024年2月19日

注销公告

根据《中华人民共和国土地管理法》《中华人民共和国拍卖法》《中华人民共和国城市房地产管理法》及《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》《甘肃省招标拍卖挂牌出让国有土地使用权实施细则》
等法律、法规之规定，经成县人民政府批准，成县自然资源局委托甘肃正大拍卖有限责任公司对以下1宗国有建设用地使用权进行公开出让，现将有关出让事项公告如下：

一、出让宗地基本情况和规划指标要求（见下表）

二、陇南市公共资源交易中心交

易编号：B0120240218000001

三、竞买人范围

中华人民共和国境内外的自然
人、法人和其他组织，除法律、法规另
有规定外，均可申请参加竞买，申请人
应当单独申请。

有下列行为之一的，不得参加
竞买：

1.已取得国有建设用地使用权，但
未按法律法规规定或出让合同约定期
限进行开发建设的；2.拖欠土地出让金
尚未交清的；3.其他有关规定不能参
加的。

四、本次国有建设用地使用权出

让为有底价出让，按照价高者得的原

则确定竞得人

五、竞买申请和竞买保证金交纳

1.有意竞买者于2024年2月20日

至2024年3月11日持《国有建设用地使
用权出让竞买申请书》及《国有建设用
地使用权出让竞买申请确认表》按出
让文件的有关要求提交相关资料，向
甘肃正大拍卖有限责任公司提出竞买
申请，领取出让文件。2.竞买者资格审
查完毕后，符合条件的竞买者按出让
文件的有关规定缴纳竞买保证金。竞
买保证金到账截止时间为2024年3月
11日下午17：00时（指银行交换到账时
间）。符合条件的竞买者在竞买保证金
到账后，方确定为竞买人，有资格参加
竞买。竞买未成交者，竞买保证金在出
让会后5个工作日内如数退还（不计利
息）。3.申请竞买人于2024年2月28日
至2024年3月11日到陇南市公共资源
交易中心办理竞买手续。

六、出让方式的确定

竞买人达到三家以上（含三家）

的，按拍卖方式出让；竞买人不足三家
的，按挂牌方式出让。

出让方式于2024年3月11日下午
18：00时前确定，并通知竞买人。以挂
牌方式出让的，同时通知起始价及增
价幅度，挂牌期间继续接受报名，报名
时间至2024年3月19日下午17：00时；
交纳竞买保证金到账截止时间为2024
年3月19日下午17：00时（指银行交换
到账时间）。挂牌时间截止时，有竞买
人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，
通过现场竞价确定竞得人。

七、出让期限、时间及地点

（一）拍卖时间及地点
1.拍卖时间：2024年3月12日（星

期二）下午15：00时；2.拍卖地点：陇南
市公共资源交易中心多功能厅。

（二）挂牌出让期限、时间及地点
1.挂牌竞价期限：2024年3月12日

至2024年3月21日。2.报价时间：挂牌
竞价期限内的每日9：00－11：30；14：
30－17：00。3.挂牌及报价地点：陇南
市公共资源交易中心交易大厅。4.挂牌
出让会地点：陇南市公共资源交易中
心多功能厅。

八、出让文件的领取

有意竞买者于2024年2月20日起到
陇南市公共资源交易中心领取《甘肃省
成县国有建设用地使用权公开出让文件
（宗地编号：2024-4号宗地）》。

九、其他需要公告的事项

1.即日起申请人可自行现场踏勘
地块，费用自理。2.本次出让宗地按现
状出让，出让宗地面积最终以成县自
然资源局实际交地面积为准。3.开发建
设必须符合成县城市总体规划、控制
性详规和规划条件通知书以及防震等
有关要求。4.本出让公告规定的出让事

项如有变更，将发布变更公告，届时以
变更公告为准。出让详细情况以《甘肃
省成县国有建设用地使用权公开出让
文件（宗地编号：2024-4号宗地）》载
明的为准。

成县自然资源局对本公告有解
释权。

特此公告
十、联系方式

1.成县自然资源局
联系人：王主任
联系电话：18993933583
2.甘肃正大拍卖有限责任公司
联系人：赵经理 马经理
联系电话：0931-8470330
18143767884 15309398060

成县自然资源局

甘肃正大拍卖有限责任公司

2024年2月20日

宗地编号 宗地位置 出让面积 土地用途 容积率 建筑系数 绿地率 出让年限 竞买保证金

2024-4号

该宗地位于成县王磨镇周塄村（单子

沟）一期，原选矿厂用地，出让宗地分为

2个地块，具体位置以勘测定界图为准。

总面积：30519.16
平 方 米 ，约 合
45.78亩

其中：地块一面积为
11633.16平方米，约合17.45亩 工矿

用地
≥0.6 ≥30% ≤15% 50年 500万元

其中：地块二面积为18886平方米，约合28.33亩

注：出让宗地详细情况见《出让文件》，按挂牌方式出让的，起始价及加价幅度见陇南市公共资源交易中心挂牌公示栏。

甘肃省成县国有建设用地使用权公开出让公告
成自然资源告字﹝2024﹞3号

新华社记者 范 帆 潘德鑫
黄浩苑

重大项目集中开工、企业加足马力赶
制订单、高效服务解决企业难题……龙年
春节假期后的第一个工作日，全国各地以
“开年即冲刺”的姿态抢开新局，打响新
春奋进的“发令枪”。

在江西省南昌市瑶湖科学岛一期项目
的施工现场，数十台挖掘机、推土机整齐
排列。2月18日，这个总投资约22.5亿元
的重大项目正式开工建设，建成后将成为
江西省科技创新的核心承载区，为复合半
导体等领域创新发展提供强劲动能。

同日，江西省委、省政府在施工现场召
开“2024年一季度全省重大项目集中开工
暨‘十百千万’动员大会”。根据计划，2024
年江西省重点推进的大中型建设项目达
3670个，涉及交通、能源、水利等多个领域。

开工首日，企业的生产线上同样是一

派忙碌，工人们铆足干劲投入到新年开
局中。

机械手臂有条不紊地协作配合，自动
引导车在仓库和生产线之间“奔走”完成
物料搬运工作，数字化智慧大屏上跳动着
实时生产运行数据……在位于南昌市经开
区的南昌海立电器有限公司生产车间，呈
现出热火朝天的生产景象。

公司负责人告诉记者，今年一季度的
订单基本排满，2000余名员工在春节假期
的短暂休整后全员在岗，10余条生产线开
足马力，全力赶制一季度需交付的订单，
“我们每天要生产8万台空调压缩机，才
能保质保量完成客户的订单需求。”

人勤春来早，奋进正当时。各地相关
部门用心用情为企业生产发展保驾护航。

走进位于贵州省六盘水市水城经济开
发区五金返乡创业园内的贵州鑫硕嘉瑞机
械制造有限公司，工人们正在生产线上紧
张忙碌着，红色机械手臂也在有序高效

作业。
“春节假期后第一天上班，政府工作

人员就来到企业，询问我们的生产情况和
需求。”公司董事长杜义彬介绍，项目今
年能落地投产并实现良好开局，离不开当
地政府高效服务，为企业协调解决了资
金、土地、用工、用电等难题。

水城区工信局副局长吕勇介绍，为确
保2024年一季度经济社会发展实现“开门
红”，水城区要求行业主管部门主动上门
服务，全力做好企业生产要素保障工作，
严格落实“有求必应、无事不扰”的工作
要求，提高服务企业的精准性和有效性，
推动重点企业稳定生产经营。

用工稳定是企业发展的重要保障，各
地纷纷搭建对接平台，全力稳岗扩就业，
实现企业与人才“双向奔赴”。

从贵州开往广州的东西部劳务协作返
岗专列18日抵达广州南，车上搭载了600
多名来自贵州的务工人员。两地人社部门

针对重点人群组织专列，便捷入粤返岗通
道，帮助务工人员实现快速就业，服务企
业尽早开工。

据了解，广东省各级人社部门计划在
春节后组织返岗专列18趟，并将根据企业
实际情况组织系列包车返岗活动，示范带
动企业、商会、驻粤劳务机构等加大组织
对接力度。“要让务工人员实现出家门进
车门，下车门就进厂门。”广东省就业服
务管理局局长夏义兵说。

此外，从今年1月下旬至4月上旬开展
的2024年“南粤春暖”行动中，广东省将
提供包车专列、供需对接、就业帮扶、用
工保障等系列服务，发挥基层就业服务站
点、零工市场和公共招聘网等线下线上载
体作用，分类组织多种形式招聘活动2000
场以上，把招聘会办到务工人员集聚地、
交通枢纽地、劳务输出地，实现周周有招
聘、送岗到身边。

（新华社北京2月18日电）

以全力姿态打响奋进“发令枪”
——— 新春开工首日见闻

2月19日在云南省罗平县金鸡峰丛拍摄的油菜花海（无人机照
片）。

近期，云南省曲靖市罗平县近百万亩油菜花相继绽放，花海与山
峦、村寨勾勒出一幅田园春景图，吸引不少游客前来赏花踏青，感受春
天的气息。

新华社记者 胡 超 摄

云云南南罗罗平平近近百百万万亩亩油油菜菜花花相相继继绽绽放放

2月19日，返岗务工人员在宝兰高铁甘肃定西北站排队
进站。

当日，满载530名务工人员的G2096次列车，从甘肃省
定西市定西北站缓缓驶离，奔赴山东省青岛市。这是今年
春节后甘肃开行的首趟“点对点”高铁务工专列。

新华社发（王克贤摄）

甘肃开行节后首趟“点对点”
高铁务工专列

新华社记者 田 宇

拔下充电器，塞满后备箱，
春节假期告一段落，我们重新
出发。

这个春节很热乎：电影院内
座无虚席，各大景区人头攒动，
公路铁路川流不息……各行各业
努力拼搏，携手把龙年的龙头高
高昂起。

这个“加长版”的春节，大
家都是怎么过的？有人换了眼前
的风景，“换个地方过年”变为
风尚；有人在影院里笑语连连，
“返乡观影”“边游边看”成了
新趋势；有人在网上订年货、年
夜饭，在线消费延续“开门
红”。春节档电影票房突破80亿
元，全社会跨区域人员流动量近
23亿人次，“网上年货节”零售
额近8000亿元，冰雪热、非遗
热、文旅热……一项项亮眼的数
据，展现出假日欢聚的幸福
时光。

为了这股热乎气儿，大家铆
足了劲儿。去年爆火的贵州榕江
“村超”，早早又开赛了。老百
姓喜欢什么、需要什么，就往那
些方面花力气，这不仅是文旅市
场的发展之道，更是各个行业的
发展之道。顺应市场，提供更多

的好产品、好服务，创造更好的消费体验，才让这个
春节“百花齐放”。

这股热乎气儿靠的是发展积累，更靠时不我待、
只争朝夕的实干精神。向往好日子的理想耀眼，能过
好日子的信心火热，努力过上好日子的步伐铿锵，从
这个春节中，我们能窥见一斑。正如许多外贸人，为
了全年好收成，不等春节假期过完就争分夺秒出海，
抢订单、拓市场，全力推动经济恢复发展。这个春节
假期，还有更多人在实现梦想的路上努力着：中国游
泳运动员潘展乐打破男子100米自由泳世界纪录，“十
四冬”、世乒赛激战正酣。赛场上涌动着的拼搏身影
又一次告诉我们，冲向终点的欢呼、领奖台上的荣
耀，背后都是百炼成钢。

这个假期，在团聚和休闲中攒足了的劲儿，会在
新的一年使出来。在“开门红”的火热氛围中，我们
更应振奋龙马精神，乘势而上又出发！

（新华社北
京2月18日电）

铆
足
劲
儿

又
出
发

新新 华华 时时 评评

新华社北京2月18日电（记者徐壮）2024年春节假
期，文化和旅游市场安全繁荣有序，市场活力和消费潜力
持续迸发。据文化和旅游部统计，全国举办“村晚”、戏
曲进乡村、新年画活动、图书馆里过大年等群众文化活动
约15万场，线上线下约6.69亿人次参与。全国国内旅游出
游4.74亿人次，同比增长34.3%，按可比口径较2019年同
期增长19.0%；国内游客出游总花费6326.87亿元，同比增
长47.3%，按可比口径较2019年同期增长7.7%。

春节假期，全国营业性演出场次1.63万场，同比增长
52.10%；票房收入7.78亿元，同比增长80.09%；观演人数
657.65万人次，同比增长77.71%。受政策、供给、推介等
多种利好因素影响，城乡居民出游意愿高涨，出游人次和
出游总花费等多项指标创历史新高。

春节期间，文化和旅游部组织开展“欢欢喜喜过大
年”2024年春节主题文化和旅游活动，各类文艺演出和公
共文化活动广泛开展，为广大群众送上丰富多彩的新春
年礼。

旅游方面，“南北互换、东西互跨”特征显著。广
东、四川、广西、湖南、贵州等南方目的地热度高；黑龙
江、吉林、新疆、辽宁、内蒙古等地丰富冰雪旅游消费新
方式，受到游客青睐。

在互免签证、通关便利和航线恢复等利好政策推动
下，入出境旅游加速恢复发展。春节假期入出境旅游约683
万人次，其中出境游约360万人次，入境游约323万人次。

国家级夜间文化和旅游消费集聚区人气旺、消费热。
春节期间，已纳入监测范围的集聚区累计夜间客流量
9851.21万人次，同比增长58.31%。

超4亿人次出游

春节文旅市场繁荣有序

新华社北京2月18日电（记者韩佳诺 申铖）记者18日
从国家税务总局了解到，增值税发票数据显示，今年春节
假期全国服务消费相关行业日均销售收入同比增长
52.3%，旅游、住宿、餐饮服务消费快速增长，文化体育
服务消费热度上升。

——— 旅游服务消费大幅增长。春节假期，受旅游市场
火热带动，旅行社及相关服务日均销售收入同比增长1.2
倍，旅游游览和休闲观光服务日均销售收入同比分别增长
70%和40%。

——— 住宿餐饮服务消费保持较快增长。春节假期，受
春节返乡及出行旅游需求带动，住宿服务日均销售收入同
比增长25.4%，餐饮服务日均销售收入同比增长31.5%。

——— 文化体育服务热度上升。春节假期，文化艺术服
务日均销售收入同比增长86.7%，其中文艺创作与表演服
务日均销售收入同比增长1.1倍。体育服务日均销售收入同
比增长43.2%，其中体育健身服务、体育场馆服务日均销
售收入同比分别增长45.8%、31.2%。

国家税务总局有关负责人介绍，春节假期，各地税务
部门推出春节办税缴费“不打烊”服务，依托办税服务厅
值守、自助办税、网上办税等多种形式，持续推进“非接
触式”办税缴费，全力保障纳税人缴费人多样化需求。税
务部门将持续开展“便民办税春风行动”，进一步打造市
场化、法治化、国际化税收营商环境。

增值税发票数据显示：

春节假期服务消费火热